Нехай різдвяна коляда стане для
нас сьогодні, як і колись, могутньою
силою, через яку ми будемо діли-
тися своєю вірою, обновляти наше
суспільство та єднатися із всім
Усесвітом, що прославляє сьогодні
свого Творця і Господа.

Христос рождається! Славімо
Його!

† святослав

Дано в Києві, при Патріаршому

соборі Воскресіння Христового,
19/6 грудня, у день Святого Мико-
лая, архієпископа Мир Лікійських,
чудотворця.